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Do Wykonawców:

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienie publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy rękawic diagnostycznych i pozostałego sprzętu pomocniczego jednorazowego użytku dla Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego w Bydgoszczy.
W związku z pytaniami wystosowanymi przez firmy dniu 05,06,08 czerwca 2012 r. udzielamy wyjaśnień na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.).
Pytanie nr 1:

Pakiet nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycji rękawice bez wewnętrznej warstwy polimerowej, zgodne z Dyrektywą dot. wyrobów medycznych 93/42/EEC oraz Dyrektywą dot. środków ochrony indywidualnej 89/686/EEC (kategoria I, ale nie posiadają podwójnego oznakowania na op.), teksturowane wyłącznie na końcówkach palców, nie spełniające EN 420 i ASTM 1671-07, nie przebadane na przenikalność substancji chemicznych i wirusów, nie posiadające certyfikatu przydatności do kontaktu z żywnością, pozostałe parametry pozostaną bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 2:

Pakiet 1 - Czy Zamawiający dopuści rękawice oznakowane wyłącznie jako wyrób medyczny, spełniające pozostałe wymogi SIWZ (ASTM f 1671, EN 420, EN 455-1,2,3,4), co pozwoli zaoferować wyrób medyczny z 8% stawką VAT a nie 23% jak w przypadku środków ochrony indywidualnej? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3:

Pakiet 1 – Prosimy o odstąpienie od wymogu posiadania certyfikatu na dopuszczenie wyrobu do kontaktu z żywnością gdyż dyrektywy unijne nie wymagają takiego certyfikatu a wyrób dopuszcza się na podstawie wyników badań.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4:
Pakiet nr 1, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic z wyraźną teksturą na końcach palców?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5:
Pakiet nr 1, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie badań z jednostki niezależnej potwierdzających dopuszczenie do kontaktu z żywnością zamiast certyfikatu przydatności do kontaktu z żywnością?

Odpowiedź: Nie
Pytanie nr 6:

Pakiet nr 1, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic z miękkiego, bardzo elastycznego nitrylu, chlorowane, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7:
Pakiet nr 2, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic z mankietem rolowanym?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 8:
Pakiet nr 2, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic z powierzchnią niesilikonowaną, z wewnętrzna warstwą pokrytą polimerem?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 9:
Pakiet nr 2, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic z zawartością protein <50 µg/g?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 10:
Pakiet nr 2, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic z mankietem rolowanym?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 11:
Pakiet nr 2, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic z powierzchnią niechlorowaną, z wewnętrzną i zewnętrzną powierzchnią pokrytą polimerem?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 12:
Pakiet nr 2, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic z zawartością protein <50 µg/g?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 13 :

Pakiet nr 3, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic o powierzchni gładkiej, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 14:

pakiet 3 – Czy Zamawiający wymaga aby maksymalna temperatura przechowywania była nie niższa niż 35 stopni Celsjusza? Przekroczenie dopuszczalnej temperatury przechowywania może spowodować utratę właściwości ochronnych i narazić personel na szkodę oraz uniemożliwić dochodzenie praw gwarancyjnych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 15:

 Pakiet 5 poz. 4 – Czy Zamawiający dopuści czerwone wieczko i pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 16 :

Pakiet nr 5, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pudełka o poj. 1,0 lub 2,0 l?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie pudełka o poj.2,0l, natomiast nie wyraża zgody na zaoferowanie pudełka o poj. 1,0l.

Pytanie nr 17 :

Pakiet nr 5, poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemnika mlecznego?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 18 :

Pakiet nr 6, poz. 3

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 3 z zadania 6 i utworzy z niej odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Nie
Pytanie nr 19:

Pakiet 6 poz. 4 – Czy Zamawiający dopuści worek do dobowej zbiórki moczu bez portu lub z portem igłowym?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 20:
Pakiet nr 8 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycji elektrodę standardową tzn. widoczną w RTG, pozostałe parametry pozostaną bez zmian.

Odpowiedź: Nie
Pytanie nr 21:
Pakiet nr 8 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycji elektrodę standardową tzn. widoczną w RTG, o rozm. 36 x 42 mm (okrągła z języczkiem), pozostałe parametry pozostaną bez zmian.

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 22:
Pakiet nr 8 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycji elektrodę standardową tzn. widoczną w RTG, pozostałe parametry pozostaną bez zmian.

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 23:

Pakiet nr 8 poz. 3 (poz. 4 w kolejności)

Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycji elektrodę o rozm. 55 x 40 mm, ze specjalnym wycięciem do przełożenia kabelka, pozostałe parametry pozostaną bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr24:
Pakiet nr 8 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycji elektrodę o rozm. 50 mm, pozostałe parametry pozostaną bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 25 :

Pakiet nr 9, poz. 5-7

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby wąsy tlenowe pozbawione były ftalanów?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 26:
Pakiet nr 11 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycji papier o rozm. 110 mm x 40 m, z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości tj. 62,5 rolek.

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 27:
Pakiet nr 11 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycji papier o rozm. 57 mm x 30 m, z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości tj. 334 rolki.

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 28:
Pakiet nr 11 poz. 8

Czy Zamawiający miał na myśli w ww. papier gładki czy z nadrukiem (kratka)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga papier gładki.

Pytanie nr 29:
Pakiet nr 13 poz. 1-2

Jeśli Zamawiający oczekuje mankietu jednoliniowego w ww. pozycjach, prosimy wówczas o podanie który mankiet należy wycenić w poz. 1, który w poz. 2:

- 3,3 – 5,6 cm (obwód ramienia)
- 4,2 – 7,1 cm (obwód ramienia)

- 5 – 10,5 cm (obwód ramienia)

- 6,9 – 11,7 cm (obwód ramienia)

- 8,9 – 15 cm (obwód ramienia)

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 30:

Pakiet nr 13 poz. 1-2

Jeśli Zamawiający oczekuje mankietu dwuliniowego w ww. pozycjach, prosimy wówczas o podanie który mankiet należy wycenić w poz. 1, który w poz. 2:

- 3,5 – 5,7 cm (obwód ramienia)

- 4,3 – 8 cm (obwód ramienia)

- 5,8 – 10,9 cm (obwód ramienia)

- 7 – 13 cm (obwód ramienia)

- 8 - 14 cm (obwód ramienia)

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 31:

Pakiet nr 13: 

· Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 13 w pozycji 1   Mankiety jednorazowe noworodkowe zgodnie z Normami AAMI dotyczącymi unifikacji rozmiarów rozm. 4 – 7-13 cm, rozm. 5 – 8-15 cm? Powyższe pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości oferentów co jest niewątpliwie korzystne dla Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga mankiety jedn. jednoliniowe  oraz dopuszcza mankiety w poz. 1 rozm.4 – 7-13cm ,poz. nr2 rozm.5- 8-15cm .
Pytanie nr 32:
Pakiet nr 15 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycji elektrody niesterylne, pozostałe parametry pozostaną bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga elektrody sterylne.
Pytanie nr 33:
Pakiet nr 15 poz. 1

Czy w ww. pozycji Zamawiający ma na myśli czujnik jednorazowy czy wielorazowy?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga czujnik jednorazowy.

Pytanie nr 34:
Pakiet nr 15 poz. 1 

Czy Zamawiający posiada na stanie przejściówkę, która umożliwia podłączenie standardowego czujnika Nellcor? 

Odpowiedź: Nie
Pytanie nr 35:
Pakiet nr 15 poz. 1

Jeśli Zamawiający nie posiada przejściówki, to czy dopuści zaoferowanie standardowych czujników Nellcor wraz z nieodpłatnie zaoferowanym kablem przejściowym o dł. 2, 2 m.

Odpowiedź: Nie
Pytanie nr 36:
SIWZ – rozdz. IX pkt. 2 lit. c

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie również katalogów bezpośrednich importerów danego produktu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 37:
Pakiet nr 1

      Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, czy Zamawiający w celu zagwarantowania wysokiej jakości        oferowanych rękawiczek  oraz ich zgodności z normami będzie  wymagał, aby rękawice niesterylne posiadały certyfikat wydany przez Europejską Jednostkę Notyfikowaną potwierdzającą zgodność z normą EN 455-1,2,3 i w związku z tym będzie wymagała załączenia do oferty certyfikatu?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr38:

 Pakiet nr 12

Czy Zamawiający wymaga złożenia próbek (po 1szt do każdej pozycji) do w/w pakietu?

Odpowiedź: Nie.
Pytanie nr 39:

Pakiet  nr 12
Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia parametrów zaoferowanych w w/w pakiecie czujników, przy pomocy oryginalnej ulotki producenta Nellcor (w języku polskim lub języku obcym z tłumaczeniem przysięgłym)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga potwierdzenia parametrów zaoferowanych w w/w pakiecie czujników, przy pomocy oryginalnej ulotki producenta Nellcor w języku polskim.
Pytania do umowy: 
Pytanie 1

Prosimy o zmianę dodanie do zapisów w umowie w Parag. 3

„Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów” 

Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia  znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie w/w zapisu do umowy.
Pytanie 2

Prosimy o zmianę zapisu umowy Parag. 7 ust. 1

W przypadku nie wykonania jednostkowej dostawy w terminie wskazanym w § 3 ust. 3 lub nie usunięcia wad ilościowych/jakościowych towaru w terminach wskazanych w § 6 ust. 2 i 3 umowy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1% wartości towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w/w zapisu do umowy.
Pytanie 3
Dotyczy wzoru umowy, § 3, pkt. 3.

Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie modyfikacji w projekcie umowy;

W  § 3, pkt. 3 prosimy zmienić na:

„3. Wykonawca zobowiązuje się wykonać dostawę w ciągu 5 dni roboczych, oraz incydentalnie w trybie pilnym w ciągu 48 godz. przypadających w dni robocze od momentu złożenia zamówienia przez Zamawiajacego.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w/w zapisu do umowy.

Pytanie nr 4

Dotyczy wzoru umowy, § 7, pkt. 1.

Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie modyfikacji w projekcie umowy;

W  § 7, pkt. 1 prosimy zmienić na:

„1. (…), Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2% wartości brutto nie dostarczonej partii towaru za każdy dzień zwłoki w dostawie”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w/w zapisu do umowy.

Pytanie nr 5

 Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w paragrafie 3 ustęp 4 zapisu:” Zmniejszenie ilości przedmiotu umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonej w niniejszej umowie.”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody dodanie w/w zapisu do umowy.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w paragrafie 5  ustęp 2 zapisu: „ otrzymania ….” na „wystawienia  ”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w/w zapisu do umowy.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w paragrafie 5 ustęp 7 zapisu: Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień umowy, w stosunku do treści oferty Wykonawcy, pod warunkiem, że zmiany te są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia  w szczególności Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w sytuacji:

a. istotnej zmiany kursów walutowych, jeżeli wpływa to na koszty dostawy,

b. zmiana cen urzędowych lub wiążąco ustalanych przez właściwe władze,

c. zaprzestania produkcji lub dystrybucji produktów będących przedmiotem dostawy, wycofania tych produktów z obrotu (w szczególności na podstawie decyzji właściwych władz), jak również braku możliwości pozyskania produktów będących przedmiotem dostawy wskutek okoliczności, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności, nawet przy zachowaniu należytej ostrożności.

d. Istotnej zmiany cen przez producenta”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody dodanie w/w zapisu do umowy.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wyrazi  zgodę wykreślenie w paragrafie 5 ust. 11 ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody wykreślenie z umowy  § 5 ust. 11.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie paragrafu 7 ust. 5 ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody wykreślenie z umowy  § 7 ust. 5.

                                                                                                    Z  poważaniem 
                                                                                                   Dyrektor
Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego

                                                                                                      w Bydgoszczy

                                                                                                    mgr inż. Jarosław Cegielski
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